

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 11.05.2020

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "Dodatok č. 2")

číslo objednávateľa: 464/2020/ODDIPVP

číslo zhotoviteľa: 100/20/004

Dodatok č. 131
na zhotovenie diela s názvom: „Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Banská Štiavnica, Krupina a Veľký Krtíš“

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Sídlo: Námestie SNP č. 23, 974 01 Banská Bystrica
Štatutárny orgán: Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
Právna forma: samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený zákonom NR SR č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov v znení neskorších predpisov
IČO: 37828100
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón/ fax: 048/4325111, 048/4355527, 048/4325609
Osoba oprávnená jednať v zmluvných veciach: Ing. Peter Muránsky riaditeľ odboru cestnej infraštruktúry a investícií
v realizačných veciach: Ing. Alena Martincová, Ing. Miroslav Bobák, odborní referenti pre investície ODDIPVaP
E mail: miroslav.bobak@bbsk.sk

(ďalej len „objednávateľ“ na strane jednej)

a

ZHOTOVITEĽ: CESTY SK s.r.o.
Sídlo: Mojmirova č. 8, 040 01 Košice
Štatutárny orgán: Ing. Peter Višnai, Ing. Tomáš Kolarčík, konatelia spoločnosti
Právna forma: spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I. oddiel Sro., vložka č: 14972/V
IČO: 36580058
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón/fax: +421 940 637 040,
Email:
Oprávnení konať vo veciach zmluvy: Igor Múdry, riaditeľ spoločnosti
vo veciach realizačných: Ing. Peter Višnai, konateľ spoločnosti

(ďalej iba „zhotoviteľ“ na strane druhej a spolu s objednávateľom ďalej len „zmluvné strany“)



PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.05.2020 Zmluvu o dielo na zhotovenie diela s názvom „Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Banská Štiavnica, Krupina a Veľký Krtíš“, č. objednávateľa: 464/2020/ODDIPVP, č. zhotoviteľa: 100/20/004 v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 08.06.2020 (ďalej len „Zmluva“).
2. Zmluvné strany sa v súlade s čl. VII ods. 14 Zmluvy „Platobné podmienky“, čl. XVIII. ods. 1 Zmluvy „Zmena záväzkov zmluvných strán“ a v súlade s čl. XXIII. ods. 2 Zmluvy „Záverečné ustanovenia“ dohodli na uzavretí Dodatku č. 2. K uzavretiu Dodatku č. 2 dochádza z dôvodu zmeny rozsahu prác na diele, nakoľko pri realizácii prác na diele bola zistená potreba uskutočnenia menej a navyšiac prác. Táto zmena situácie si objektívne nevyžaduje zmenu práv a povinností dohodnutých v Zmluve za účelom naplnenia účelu Zmluvy.
3. Zmena rozsahu prác na diele spôsobuje rozšírenie jeho členenia a rozsahu o realizáciu nových prác nevyhnutných pre riadne a správne zrealizovanie diela a s tým spojenú zmenu celkovej ceny za realizáciu diela a ceny jednotlivých častí tvoriacich dielo podľa Zmluvy. Zmena rozsahu prác na diele spočíva v skutočnej realizácii stavebných prác (menej práce a navyšiac práce) toho istého obsahu a v realizácii čiastočnej zmeny technologického postupu prác, kde bola sondážou zistená štetová podkladová vrstva, ktorá znemožňuje použitie technológie recyklácie za studena a po dohode zmluvných strán v úseku Krupina -Litava sa nahrádza technológia recyklácie za studena novou konštrukčnou vrstvou. Uvedenú skutočnosť dokladuje posúdenie skúšobného akreditovaného laboratória Viakontrol spol. s r.o., so sídlom: Bulharská 70, 821 04 Bratislava, IČO: 36 848 182. V okrese Veľký Krtíš je realizovaná zámena úseku Obeckov- Dolné Plachtince z dôvodu výstavby kanalizácie za náhradný úsek Sečianky podľa požiadavky objednávateľa. Výmery jednotlivých úsekov sú upravené podľa skutočného zamerania a odsúhlasenia stavebným dozorom objednávateľa.
4. V priamej súvislosti s uvedenými skutočnosťami dochádza k zmene, resp. doplneniu čl. VI. Cena za dielo ods. 2 Zmluvy.
5. K zmene Zmluvy dochádza z dôvodu podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. 1

PREDMET DODATKU

1. Týmto Dodatkom č. 2 sa Zmluva mení a dopĺňa v čl. VI. Cena za dielo ods. 2 nasledovne:

„2. Celková cena za dielo podľa pôvodného znenia Zmluvy (bez Dodatku č. 2) predstavovala sumu:

Cena Diela bez DPH v EUR: 2 492 625,00 €

Sadzba DPH 20% v EUR: 498 525,00 €

Cena vrátane DPH v EUR: 2 991 150,00 €

(slovom: Dva milióny deväťstodeväťdesiatjedentisícstopäťdesiat Eur, 0 Centov s DPH)

Navýšenie ceny za dielo na základe Dodatku č. 2 k Zmluve predstavuje sumu:

Okres Krupina

3. Litava-hr. okr. VK (Bzovík-Trpín) 79 729,82 €

Okres Veľký Krtíš

1. Kamenné Kosihy- Kosihovce 28 991,73 €

3. Seľany - 10 314,30 €

2. Kosihy nad Ipľom- Vinica - 4 213,54 €

3. Obeckov- Dolné Plachtince - 86 219,98 €

5. Sečianky náhradný úsek 80 110,84 €

Spolu bez DPH: 88 084,57 €

DPH 20% 17 616,91 €

Dodatok č. 2 Celkom s DPH: 105 701,48 €



Celková cena za dielo podľa Zmluvy v znení Dodatku č. 2 predstavuje sumu:

Cena Diela bez DPH v EUR: 2 580 709,57 €

Sadzba DPH 20% v EUR: 516 141,91 €

Cena Diela vrátane DPH v EUR: 3 096 851,48 €

(slovom: Tri milióny deväťdesiatšesťtisícosemstopäťdesiatjeden Eur, štyridsaťosem Centov s DPH)"

2. Týmto Dodatkom č. 2 sa ruší/vypúšťa čl. VI. Cena za dielo ods. 3 Zmluvy. Doterajší ods. 4 Zmluvy sa prečísluje a označuje sa ako ods. 3 Zmluvy.
3. Týmto Dodatkom č. 2 sa mení neoddeliteľná súčasť Zmluvy tak, že sa jej pôvodná príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer zhotoviteľa dopĺňa o nové úseky (okres Krupina a okres Veľký Krtíš), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2.

Čl. 2

Záverečné ustanovenia

1. Týmto Dodatkom č. 2 sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovne uvedené v tomto Dodatku č. 2. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 2 zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny. Tento Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom štyri (4) jeho rovnopisy sú určené pre objednávateľa, dva (2) jeho rovnopisy sú určené pre zhotoviteľa.
4. Každá zo zmluvných strán sa týmto výslovne zaväzuje, že neprevedie nijaké práva a povinnosti (záväzky) vyplývajúce z tohto Dodatku č. 2, resp. jeho časti na iný subjekt bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. V prípade porušenia tejto povinnosti jednou zo zmluvných strán bude zmluva o prevode (postúpení) zmluvných záväzkov neplatná a zároveň druhá zmluvná strana bude oprávnená od tohto Dodatku č. 2 odstúpiť a to s účinnosťou odstúpenia ku dňu, keď bolo písomné oznámenie o odstúpení od tohto Dodatku č. 2 doručené druhej zmluvnej strane.
5. Akékoľvek ustanovenie tohto Dodatku č. 2, ktoré je neplatné, nezákonné alebo nevynútiteľné podľa platného práva, bude neúčinné len v rozsahu, v akom túto neplatnosť, nezákonnosť alebo nedostatok či stratu vynútiteľnosti postihuje právo, bez akéhokoľvek vplyvu na zostávajúce ustanovenia Dodatku č. 2. Zmluvné strany sa zaväzujú nahradiť takéto ustanovenie novým ustanovením, ktoré bude platné a účinné a bude čo najlepšie zodpovedať jeho pôvodne zamýšľanému účelu.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, že Dodatok č. 2 uzavreli na základe ich slobodnej a vážnej vôle, že si Dodatok č. 2 prečítali a jeho ustanovenia sú pre zmluvné strany určité a zrozumiteľné. Zmluvné strany ďalej vyhlasujú, že Dodatok č. 2 nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, v dôsledku čoho ho na znak súhlasu vlastnoručne podpísali.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je:
Príloha č. 1 - Doplnený rozpočet - okres Krupina a okres Veľký Krtíš

V Banskej Bystrici, dňa: 20. 10. 2020

Za Objávateľa:

Ing. Ján Lunter,
predseda Banskobystrického
samosprávneho kraja

V Košiciach, dňa:

12 -10- 2020

Za Zhotoviteľa:

Ing. Peter Viskai, Ing. Tomáš Kolarčík
konatelia spoločnosti

10

1. 姓名：张三
2. 学号：123456789
3. 院系：计算机学院
4. 日期：2023年10月10日



DODATOK č. 2

Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Krupina - RI 2020

p.č.	cesta	okres	Miestopis	staničenie od	staničenie do	dĺžka opravy v km	Náklady v € bez DPH	Náklady v € s DPH
	III/2565	KA	Litava - hr.okr.VK (Bzovík-Trpín)	0,000	13,729	10,795	79 729,82	95 675,78
	Spolu					10,795	79 729,82	95 675,78



M

DODATOK č. 2

Príloha č.

Zakazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Krupina

Výkaz výmer

Uchádzač: CESTY SK s.r.o.
 Adresa sídla uchádzača: Mojimirová 8, 040 01 Košice

Názov stavby
III/2565 Litava - hr.okr.VK

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2565 Litava - hr.okr.VK staničenie v km:0,000-13,729
 vybrané úseky

dĺžka úseku	10795,00 m
šírka voz. m	6,03 m
plocha úseku	65093,85 m ²
korekcie	280,00 m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.c ena	€	výmera	spolu bez DPH
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	€	1,484	59,94	88,95
čistenie vozovky:zametanie	m ²		€	0,074	24 531,35	1 815,32
Postrek inltrachy	m ²	1,0 kg/m ²	€	0,334	-20 743,20	-6 928,23
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	km	11,876	-20 743,20	-246 346,24
Postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	€	0,223	74 150,15	16 535,48
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km	m ²	50 mm	€	1,195	-1 220,00	-1 457,90
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	€	5,641	3 788,15	21 368,95
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	€	5,196	56 692,36	294 573,50
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		€	0,631	126,76	79,99
spolu						79 729,82

DPH 20% € **15 945,96** Spolu s DPH **95 675,78**

CELKOMI:

*pri pokládke všetky spoje opatrit asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzavierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty



12-10-2020

Ing. Soňa
na z

V Liptovskom Mikuláši

DODATOK č. 2

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v okrese Veľký Krtíš - RI 2020

p.č.	cesta	okres	Miestopis	staničenie od	staničenie do	dĺžka opravy v km	Náklady v € bez DPH	Náklady v € s DPH
	III/2593	VK	Kamen.Kosihy - Kosihovce	16,773	11,266	5,507	28 991,73	34 790,08
	III/2568	VK	Sefany	15,304	14,969	0,335	- 10 314,30	- 12 377,16
	III/2596	VK	Kosihy nad Ipľom - Vinica	5,453	0,000	5,453	- 4 213,54	- 5 056,25
	III/2601	VK	Obecťov - Dolné Plachtince	5,903	1,860	4,043	- 86 219,98	- 103 463,98
	III/2592	VK	Sečianky	0	1,053	1,053	80 110,84	96 133,01
			spolu			16,391	8 354,75	10 025,70



DODATOK č. 2

Príloha č.

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v okrese VK - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač

CESTY SK s.r.o.

Adresa sídla uchádzača

Mojmírova 8, 040 01 Košice

Názov stavby

Kamenné Kosihy - Kosihovce

III/2593

Číslo cesty/ Názov stavby

stančenie v km: 11,266 - 16,773

ACo 11-II 40 mm v km 14,325 - 15,848

10520 m²

dĺžka úseku	5507,00 m
šírka voz. m	6,07 m
plocha úseku	33427,49 m ²
korrekcie	367,50 m ²

korrekcie vjazd 40 m² MK 55 m² križ 168 m² AZ 104,5 m²

pol.	m.j.	specif.	jednotk.cena €	Dodatok č. 2 výmera	spolu bez DPH €
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,484		0,00
čistenie vozovky-zamietanie	m ²		0,074	2 472,01	182,93
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce) + most + vjazdy + MK	m ²	50 mm	3,340		0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce) + most + vjazdy + MK	m ²	20 mm	1,707		0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,827	2 472,01	14 404,40
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	40 mm	4,661		0,00
Postrek spojiváci	m ²	0,7 kg/m ²	0,223	2 472,01	551,26
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením;	m ²	50 mm	5,381	2 472,01	13 301,89
vypravky nerovnosti krytu	m ²		0,223	2 472,01	551,26
Postrek spojiváci	t	0,7 kg/m ²	42,968		0,00
vyrovnávka ACL 16 pokliesy	ks		68,744		0,00
výšková úprava poklopov kanalizačných šacht	ks		68,744		0,00
výšková úprava mrieží vpustov	ks		68,744		0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,631		0,00
spolu					28 991,73

DPH 20%
5 798,35
€

Spolu s DPH
34 790,08

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávať poskytnie zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlasenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

V Liptovskom Mikuláši

pdfa

12-10-2020

Ing. Soňa

na

DODATOK č. 2

Príloha č.

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v okrese VK - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač: CESTY SK s.r.o.
Adresa sídla uchádzača: Mojimirová 8, 040 01 Košice

Názov stavby: Seľany
III/2568

Číslo cesty/ Názov stavby: staničenie v km: 14,969 -15,304

III/2568

dĺžka úseku	335,00	m
šírka voz.m	4,00	m
plocha úseku	1340,00	m ²
korekcie	140,00	m ²

korekcie vjazd 18 m² MK 10 m² križ 112 m²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	Dodatok č. 2 výmera	spolu bez DPH €
ACO 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	6,309	-824,00	-5 198,62
Postrek spojovací	m ²	0,5 kg/m ²	0,186	-806,00	-149,92
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,827	-806,00	-4 696,56
Postrek infiltračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,334	-806,00	-269,20
spolu					-10 314,30

DPH 20%
€ -2 062,86

Spolu s DPH
-12 377,16

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

V Liptovskom Mikuláši

dňa 12 -10- 2020

Ing. Soňa
na

Príloha č.

DODATOK č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia cesty II. a III. triedy v okrese VK - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

CESTY SK s.r.o.

Adresa sídla uchádzača:

Mojmírová 8, 040 01 Košice

Názov stavby:

Košihy nad Ipľom - Vinica

III/2596

Číslo cesty/ Názov stavby

staničenie v km: 0,000 - 5,453

staničenie v km: 2,450 - 5,453

ACL 16; 60 mm

dĺžka úseku	5453,00	m
šírka voz.m	6,00	m
plocha úseku	32718,00	m ²
korekcie	150,00	m ²
	32868,00	

korekcie vjazd 118 m² KM 10 m² križ 22 m²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk. cena	výmera	spolu bez DPH
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,484	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce) + mäsť + viazdy + MK	m ²	50 mm	5,270	0,00	0,00
čistenie vozovky-zamestanie	m ²		0,074	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,827	-418,00	-2 435,68
Postrek spojovací	m ²	0,5 kg/m ²	0,186	-418,00	-77,75
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,381	-290,00	-1 560,48
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	60 mm	6,457	0,00	0,00
Postrek infiltrračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,334	-418,00	-139,61
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,631	0,00	0,00
				spolu	-4 213,54

DPH 20% Spolu s DPH
€ -842,71 -5 056,25

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzavierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlasenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzavierky cesty

V Liptovskom Mikuláši

čís

12-10-2020

Ing. So
n

Príloha č.

DODATOK č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v okrese VK - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

CESTY SK s.r.o.

Adresa sídla uchádzača:

Mojmírová 8, 040 01 Košice

Názov stavby:

III/2601

Obceťov - Dolné Plachtince

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2601

staničenie v km: 1,860 - 2,780

staničenie v km: 2,780 - 5,155

staničenie v km: 5,155 - 5,903

dĺžka úseku	4043,00	m
šírka voz.m	6,00	m
plocha úseku	24258,00	m ²
korekcie	130,00	m ²
	24388,00	

korekcie vjazd 68 m² KM 10 m² križ 28 m² AZ 24 m²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	Dodatok č. 2 €	Spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,484	0,00	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,074	-7 118,00	-526,73	
tržezovanie s naložením a odvozom do 10 km	m ²	50 mm	6,754	-40,00	-270,16	
(začiatku a konca) + most + MK + vjazdy	m ²	50 mm	5,975	-7 118,00	-42 530,05	
ALCo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	0,186	-7 118,00	-1 323,95	
Postrek spojovací	m ²	50 mm	5,567	-7 040,00	-39 191,68	
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	1,0 kg/m ²	0,334	-7 118,00	-2 377,41	
Postrek infiltrračný	m ²	80 mm	6,680	0,00	0,00	
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	80 mm	6,680	0,00	0,00	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,631	0,00	0,00	
spolu						-86 219,98

DPH 20% Spolu s DPH
€ -17 244,00 -103 463,98

CELKOV:

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

V Liptovskom Mikuláši

dňa

12-10-2020

Ing. Soňa

na

Príloha č.

DODATOK č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v okrese VK - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač: CESTY SK s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Mojmirová 8, 040 01 Košice

Názov stavby:

III/2592 Obec Sečianky

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2592

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena		výmera		spolu bez DPH	
			€	€	€	€		
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,484	12,00	17,81			
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,074	6 599,00	488,33			
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,975	6 599,00	39 429,03			
Postrek spojovací	m ²	0,5 kg/m ²	0,186	6 599,00	1 227,41			
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,567	6 599,00	36 736,63			
Postrek infiltrračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,334	6 599,00	2 204,07			
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	60 mm	6,680	0,00	0,00			
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,631	12,00	7,57			
spolu					80 110,84			

DPH 20%

Spolu s DPH

€ 16 022,17

96 133,01

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

V Liptovskom Mikuláši

dňa

12 -10- 2020

Ing. Soňa K
na zá